25JEV.2010* 1059

Conselho Directivo Nacional
Exmo. Senhor,
Presidente do Conselho de Administração
Engenheiro Nelson Madeira Baltazar
Hospital Garcia de Orta
Av. Torrado da Silva
2801 - 951 Almada

Registada com A/R

Assunto: Reclamação/Impugnação do Concurso Público nO 81/0057/2010
Prestação de Serviços de Estudos e Projectos do Hospital do Seixal.

Exmo. Senhor

Presidente do Conselho de Administração

A ANET, enquanto associação pública representativa dos Engenheiros Técnicos, ao
tomar conhecimento do Concurso Público, supra referenciado, não pode deixar de se
sentir profundamente indignada com a discriminação, nele manifesto.

Pelo que, no âmbito das suas atribuições e da lei vigente, apresenta a sua
reclamaçãolimpugnação (anexa), na expectaliva que V. Exa. pugne pela boa
aplicação da Lei e Justiça.

Com os melhores cumprimentos.

Augusto Ferreira Guedes, Engenheiro Técnico ivil
Presidente

Anexo: O mencionado